39032342

№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна Сума
1 INF-800 Powercom 1 шт. 5 557,50 5 557,50
2 M421 MARVO Мишка ігрова Multi-LED USB 2 шт. 339,30 678,60
3 GM-215 XTRIKE Мишка ігрова 2 шт. 271,44 542,88

Разом: 6 778,98
Усього найменувань 3, на суму 6 778,98 UAH
Шість тисяч сімсот сімдесят вісім гривень 98 копійок

Менеджер